暨南大学2017年硕士生入学复试方案（药学院）                                

	复试专业
	报到时间
	复试具体安排
	统招计划

（不含推免生）
	复试人数
	复试

资格线
	复试范围比例
	复试

成绩

所占

权重


	联系老师

电话

	
	
	专业笔试
	综合面试
	体检时间
	心理测试时间
	
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	

	药物化学
	3月27日9:30—17:00

（有特殊情况的请提前来电说明）

地点：药学院224室

考生若先于报到时间到达可先进行心理测试、体检等环节
	3月28日上午10:00—12:00
	富力教学大楼608室、602室
	3月29日上午8:30—12:00,

下午14:00—17:30
	药学院224室或204室

（分两组同时进行，考生分组由报到抽签确定）
	3月27日-28日

地点：校医室
	3月27日-28日

地点：曾宪梓科学馆3楼机房

请于综合面试的前一天完成心理测试；请合理安排时间，避开高峰期
	38
	124
	339
	1 : 2
	50%
	刘优老师，联系电话：020-85223954

邮箱：liuyou6u@qq.com

	药剂学
	
	
	富力教学大楼508室
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	

	药物分析学
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	药理学
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	

	微生物与生化药学
	
	
	富力教学大楼602室
	
	
	
	
	7
	
	
	
	
	

	中药学
	
	
	富力教学大楼505室
	3月28日下午14:00开始
	药学院224室
	
	
	17
	35
	319
	1 : 2
	50%
	

	临床药学
	
	
	
	3月28日下午15:00开始
	药学院204室
	
	
	1
	1
	295
	1 : 1
	50%
	

	药学专业学位
	
	
	
	
	
	
	
	38
	14
	295
	1 : 1
	50%
	


① 药学学科按一级学科划定复试分数线。

② 请复试名单中的考生于3月23日上午9点前发邮件至liuyou6u@qq.com确认是否参加我院复试，主题请写“××专业：××学生参加（或放弃）复试”（如“药物化学：张三参加复试”）。

③ 请参加复试的考生登陆暨南大学研究生招生信息网（http://yz.jnu.edu.cn）境内硕士研究生报名系统打印《硕士研究生复试通知书》，走完复试各流程后上交到药学院209办公室；其他复试表格见《2017年硕士复试套表》（下载地址：http://yz.jnu.edu.cn/detail.html?35/W_7113_157203 ）

④ 报到时需提交的材料参见《2017年暨南大学硕士生入学复试公告》。
附：复试考生名单

药学学科下设各专业复试名单（124人）

	考生号
	考生姓名
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试专业排名

	105597210010468
	闫昌誉
	药理学
	76
	77
	129
	117
	399
	1

	105597210010397
	陈钧梓
	药物化学
	69
	83
	127
	114
	393
	1

	105597210004505
	张金聚
	药物化学
	67
	79
	127
	118
	391
	2

	105597210005910
	敖运林
	药物化学
	72
	79
	121
	119
	391
	2

	105597210005447
	夏召
	药物化学
	70
	60
	134
	126
	390
	4

	105597210001317
	段云鑫
	药物化学
	74
	70
	130
	113
	387
	5

	105597210003956
	逄皓银
	药物化学
	70
	72
	120
	124
	386
	6

	105597210006480
	李刘任
	药理学
	76
	76
	122
	111
	385
	2

	105597210006469
	陈敏
	药剂学
	73
	65
	117
	128
	383
	1

	105597210006461
	何丽君
	药物化学
	71
	67
	114
	130
	382
	7

	105597210010469
	杨枭
	药理学
	73
	67
	116
	126
	382
	3

	105597210000920
	郭林波
	药物化学
	70
	70
	120
	121
	381
	8

	105597210010407
	邱漫娜
	药物化学
	68
	78
	126
	109
	381
	8

	105597210003335
	杨佳宁
	药理学
	59
	73
	121
	128
	381
	4

	105597210010406
	王小霞
	药物化学
	62
	79
	119
	120
	380
	10

	105597210004524
	曲栋
	药物化学
	73
	72
	109
	126
	380
	10

	105597210002839
	胡俊
	药物化学
	71
	71
	111
	127
	380
	10

	105597210005674
	袁孟菲
	药剂学
	72
	72
	123
	113
	380
	2

	105597210006426
	曹一万
	药物化学
	68
	74
	123
	114
	379
	13

	105597210004244
	尚晓
	药剂学
	66
	71
	116
	126
	379
	3

	105597210000785
	罗祥
	药理学
	71
	53
	125
	130
	379
	5

	105597210004526
	宋丹
	药物化学
	68
	62
	120
	127
	377
	14

	105597210007679
	郭洪
	药物化学
	74
	67
	109
	126
	376
	15

	105597210005670
	文静
	药物化学
	67
	62
	125
	122
	376
	15

	105597210006425
	刘秋
	药物化学
	66
	76
	106
	125
	373
	17

	105597210006427
	王海涛
	药物化学
	70
	71
	110
	121
	372
	18

	105597210010400
	李林昇
	药物化学
	71
	70
	118
	112
	371
	19

	105597210003243
	盛兵兵
	药物化学
	63
	67
	115
	126
	371
	19

	105597210001360
	钟武盛
	药理学
	76
	61
	118
	115
	370
	6

	105597210004500
	王永林
	药物化学
	63
	66
	120
	118
	367
	21

	105597210007937
	王玉哲
	药理学
	73
	63
	113
	118
	367
	7

	105597210006458
	秦娟
	药物化学
	68
	66
	103
	129
	366
	22

	105597210005253
	李楠欣
	药剂学
	65
	71
	111
	119
	366
	4

	105597210011604
	黎顺发
	药物化学
	64
	76
	115
	110
	365
	23

	105597210001851
	李睛文
	药物化学
	69
	69
	117
	110
	365
	23

	105597210006463
	刘吉生
	药物化学
	70
	77
	112
	106
	365
	23

	105597210005141
	雷思佳
	药剂学
	59
	76
	113
	117
	365
	5

	105597210011969
	刘蕊洁
	药剂学
	64
	70
	105
	126
	365
	5

	105597210002859
	周子越
	药剂学
	67
	64
	120
	113
	364
	7

	105597210004642
	曹令允
	药物化学
	69
	72
	116
	106
	363
	26

	105597210006104
	满江红
	药物化学
	68
	64
	108
	123
	363
	26

	105597210005247
	查玲
	药物化学
	66
	76
	114
	107
	363
	26

	105597210006457
	蒋亮
	药物化学
	71
	57
	111
	124
	363
	26

	105597210010437
	陈晓芸
	药剂学
	64
	73
	119
	107
	363
	8

	105597210000832
	匡广凯
	药物化学
	62
	65
	124
	111
	362
	30

	105597210010427
	柳浩伟
	药物化学
	73
	73
	119
	97
	362
	30

	105597210006465
	刘娇雯
	药剂学
	71
	69
	102
	120
	362
	9

	105597210005222
	徐吕
	微生物与生化药学
	70
	67
	115
	110
	362
	1

	105597210006477
	王凤姣
	药理学
	71
	51
	120
	120
	362
	8

	105597210005668
	郑航
	药物化学
	72
	61
	108
	120
	361
	32

	105597210003777
	张海新
	药剂学
	68
	65
	117
	111
	361
	10

	105597210003884
	陈琛
	药物化学
	61
	63
	120
	116
	360
	33

	105597210001358
	卢渭金
	药剂学
	61
	70
	106
	123
	360
	11

	105597210001025
	王伟
	药物化学
	65
	68
	110
	116
	359
	34

	105597210002858
	罗满珍
	药剂学
	67
	70
	109
	113
	359
	12

	105597210001318
	谢程舒
	药物化学
	72
	76
	110
	100
	358
	35

	105597210010464
	刘雨桐
	药理学
	64
	62
	115
	117
	358
	9

	105597210005262
	卢单华
	药理学
	66
	63
	116
	113
	358
	9

	105597210003864
	肖湘成
	药物化学
	74
	50
	124
	109
	357
	36

	105597210006456
	黎上明
	药物化学
	67
	65
	105
	120
	357
	36

	105597210003519
	刘晓琳
	药物化学
	65
	59
	120
	112
	356
	38

	105597210010414
	张维燕
	药物化学
	71
	72
	111
	102
	356
	38

	105597210003246
	刘佳
	药物分析学
	55
	59
	116
	126
	356
	1

	105597210000790
	陈沐
	药物化学
	63
	73
	114
	105
	355
	40

	105597210004013
	陈章斌
	药物化学
	63
	68
	112
	112
	355
	40

	105597210010461
	王晓君
	药理学
	67
	67
	106
	115
	355
	11

	105597210007149
	巫美凤
	药物化学
	71
	56
	115
	112
	354
	42

	105597210000781
	李晓萍
	药物化学
	60
	77
	104
	113
	354
	42

	105597210004774
	王永进
	药物化学
	68
	66
	112
	108
	354
	42

	105597210000006
	谢彩鹏
	药理学
	74
	78
	107
	95
	354
	12

	105597210005261
	饶姣雨
	药理学
	64
	74
	118
	98
	354
	12

	105597210008109
	庄远杯
	药物化学
	72
	55
	107
	119
	353
	45

	105597210007313
	江楠
	药理学
	66
	70
	126
	91
	353
	14

	105597210004528
	宣腾飞
	药物化学
	69
	59
	113
	111
	352
	46

	105597210005249
	贺中军
	药物化学
	69
	58
	109
	116
	352
	46

	105597210004525
	王佳会
	药物化学
	63
	70
	108
	110
	351
	48

	105597210010410
	王培建
	药物化学
	57
	53
	122
	119
	351
	48

	105597210004506
	李艳杰
	药剂学
	58
	65
	112
	116
	351
	13

	105597210000077
	张丽
	药物分析学
	72
	58
	111
	110
	351
	2

	105597210010417
	谢日晗
	药物化学
	60
	69
	101
	120
	350
	50

	105597210012237
	王赛赛
	药物化学
	64
	55
	115
	116
	350
	50

	105597210005137
	熊煜
	药物化学
	63
	67
	120
	100
	350
	50

	105597210010439
	韦锦萍
	药物分析学
	67
	71
	99
	113
	350
	3

	105597210006478
	赵莉
	药理学
	72
	63
	95
	120
	350
	15

	105597210006591
	傅小华
	药物化学
	64
	57
	116
	112
	349
	53

	105597210002155
	詹亚萍
	药物化学
	65
	64
	113
	107
	349
	53

	105597210000076
	韩瑶瑶
	药剂学
	54
	68
	100
	127
	349
	14

	105597210005676
	宋小威
	微生物与生化药学
	69
	57
	115
	108
	349
	2

	105597210000921
	凌维
	药理学
	58
	75
	102
	113
	348
	16

	105597210000782
	伍莉红
	药物化学
	65
	62
	101
	119
	347
	55

	105597210005242
	王奇
	药物化学
	76
	62
	120
	89
	347
	55

	105597210006466
	廖翠平
	药剂学
	54
	58
	121
	114
	347
	15

	105597210007684
	钟婷兰
	药剂学
	63
	68
	112
	104
	347
	15

	105597210007310
	满剑慧
	药剂学
	70
	60
	110
	107
	347
	15

	105597210010474
	黄依韵
	药理学
	72
	71
	102
	102
	347
	17

	105597210010403
	李松健
	药物化学
	70
	59
	107
	110
	346
	57

	105597210006455
	罗懿钒
	药物化学
	69
	60
	103
	114
	346
	57

	105597210006009
	刘艳
	药理学
	71
	62
	112
	101
	346
	18

	105597210003880
	秦汤
	药物化学
	62
	55
	124
	104
	345
	59

	105597210005500
	穆寒露
	药理学
	65
	62
	104
	114
	345
	19

	105597210005453
	罗颖
	药理学
	60
	72
	117
	96
	345
	19

	105597210013043
	杨竣岚
	药物化学
	73
	57
	111
	103
	344
	60

	105597210006459
	黄小龙
	药物化学
	69
	49
	106
	120
	344
	60

	105597210005260
	陈威武
	微生物与生化药学
	64
	65
	115
	100
	344
	3

	105597210005454
	胡格
	药理学
	71
	70
	98
	105
	344
	21

	105597210010420
	任建辉
	药物化学
	65
	67
	105
	106
	343
	62

	105597210005246
	王浩
	药物化学
	64
	66
	104
	109
	343
	62

	105597210001144
	郑智伟
	药物化学
	68
	66
	113
	96
	343
	62

	105597210005397
	关叶晴
	药物化学
	68
	74
	106
	95
	343
	62

	105597210006464
	黄红梅
	药物化学
	59
	56
	117
	111
	343
	62

	105597210000895
	徐霞
	药物分析学
	67
	75
	103
	98
	343
	4

	105597210012093
	刘小赟
	药理学
	69
	70
	103
	101
	343
	22

	105597210005013
	丁刘玉
	药物化学
	68
	57
	113
	104
	342
	67

	105597210004166
	张明明
	药理学
	61
	60
	104
	117
	342
	23

	105597210007678
	梁金月
	药物化学
	66
	58
	116
	101
	341
	68

	105597210005673
	吴丹丹
	药剂学
	62
	70
	103
	106
	341
	18

	105597210007312
	潘艺丹
	微生物与生化药学
	62
	73
	118
	88
	341
	4

	105597210007471
	吴文敬
	药物化学
	64
	44
	120
	112
	340
	69

	105597210010433
	陈朝辉
	药剂学
	61
	74
	112
	93
	340
	19

	105597210011606
	伍星璇
	药理学
	58
	72
	104
	106
	340
	24

	105597210005241
	陈小陆
	药物化学
	66
	80
	91
	102
	339
	70

	105597210002199
	杨煌
	药物化学
	69
	66
	102
	102
	339
	70

	105597210006761
	刘姝婷
	微生物与生化药学
	74
	69
	102
	94
	339
	5

	105597210003662
	王长春
	药理学
	75
	50
	106
	108
	339
	25


中药学专业复试名单（35人）

	考生号
	考生姓名
	考生来源
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	105597210004513
	刘婉莹
	应届生
	中药学
	70
	79
	132
	130
	411
	1

	105597210010483
	黄昊
	应届生
	中药学
	70
	73
	118
	122
	383
	2

	105597210003663
	赵森森
	应届生
	中药学
	78
	67
	118
	119
	382
	3

	105597210002876
	陈泽平
	应届生
	中药学
	64
	68
	118
	131
	381
	4

	105597210007689
	周珍如
	应届生
	中药学
	66
	66
	124
	118
	374
	5

	105597210002201
	王紫琴
	应届生
	中药学
	74
	69
	118
	109
	370
	6

	105597210010489
	李梓婷
	应届生
	中药学
	68
	68
	105
	128
	369
	7

	105597210010482
	谢伟强
	其他人员
	中药学
	71
	61
	118
	114
	364
	8

	105597210003428
	吴之涛
	其他人员
	中药学
	69
	58
	114
	121
	362
	9

	105597210004014
	马倩倩
	其他人员
	中药学
	75
	55
	123
	108
	361
	10

	105597210003958
	刘玉娟
	其他人员
	中药学
	67
	63
	120
	105
	355
	11

	105597210005284
	张烨子
	应届生
	中药学
	58
	74
	122
	98
	352
	12

	105597210004515
	李静
	应届生
	中药学
	60
	62
	116
	112
	350
	13

	105597210005278
	雷小童
	应届生
	中药学
	69
	67
	105
	109
	350
	13

	105597210010481
	田芳
	其他人员
	中药学
	58
	73
	103
	115
	349
	15

	105597210010476
	刘春雨
	应届生
	中药学
	68
	62
	115
	103
	348
	16

	105597210005914
	李婷
	应届生
	中药学
	60
	69
	106
	112
	347
	17

	105597210005285
	夏要清
	应届生
	中药学
	64
	63
	105
	113
	345
	18

	105597210004511
	陈奕羽
	应届生
	中药学
	63
	60
	111
	111
	345
	18

	105597210006387
	刘雅丽
	应届生
	中药学
	70
	59
	116
	99
	344
	20

	105597210010477
	李梓嘉
	应届生
	中药学
	70
	73
	112
	87
	342
	21

	105597210004154
	庞倩倩
	其他人员
	中药学
	63
	62
	113
	103
	341
	22

	105597210004015
	位翠杰
	其他人员
	中药学
	54
	54
	119
	114
	341
	22

	105597210005276
	代姿琴
	应届生
	中药学
	64
	66
	108
	101
	339
	24

	105597210010488
	曾嘉宜
	应届生
	中药学
	58
	78
	99
	100
	335
	25

	105597210010484
	潘亭羽
	其他人员
	中药学
	64
	59
	102
	110
	335
	25

	105597210010486
	许玉婷
	应届生
	中药学
	67
	60
	100
	106
	333
	27

	105597210010479
	郭妍宏
	其他人员
	中药学
	67
	71
	98
	97
	333
	27

	105597210005281
	谢欣芸
	应届生
	中药学
	60
	60
	92
	120
	332
	29

	105597210010491
	李育平
	应届生
	中药学
	60
	63
	103
	106
	332
	29

	105597210005272
	吴思雅
	应届生
	中药学
	58
	57
	97
	117
	329
	31

	105597210003887
	王艳
	应届生
	中药学
	60
	57
	101
	107
	325
	32

	105597210001813
	叶文卉
	应届生
	中药学
	72
	56
	101
	92
	321
	33

	105597210005270
	张璐
	应届生
	中药学
	63
	56
	101
	99
	319
	34

	105597210000896
	王秀玉
	应届生
	中药学
	63
	53
	109
	94
	319
	34


临床药学专业复试名单（1人）

	考生号
	考生姓名
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	105597210010787
	李夏
	临床药学
	66
	64
	209
	0
	339
	1


4. 药学（专业学位）复试名单（14人）
	考生号
	考生姓名
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	105597210011087
	吴弘锐
	药学
	70
	80
	253
	0
	403
	1

	105597210011086
	邱金雨
	药学
	75
	80
	243
	0
	398
	2

	105597210011091
	毕晓莹
	药学
	70
	81
	243
	0
	394
	3

	105597210011090
	李志珊
	药学
	63
	78
	229
	0
	370
	4

	105597210012258
	刘潇
	药学
	69
	80
	220
	0
	369
	5

	105597210000707
	李岩
	药学
	59
	67
	234
	0
	360
	6

	105597210011089
	邓明霞
	药学
	58
	67
	230
	0
	355
	7

	105597210005290
	陈文勇
	药学
	62
	68
	223
	0
	353
	8

	105597210003889
	于东港
	药学
	73
	59
	217
	0
	349
	9

	105597210013048
	刘嘉琦
	药学
	56
	76
	214
	0
	346
	10

	105597210001155
	熊思
	药学
	59
	66
	220
	0
	345
	11

	105597210005289
	赵永铭
	药学
	65
	59
	215
	0
	339
	12

	105597210012146
	曹耀华
	药学
	63
	58
	184
	0
	305
	13

	105597210002968
	李星宇
	药学
	61
	72
	166
	0
	299
	15


